

خبر

بارش‌های رگباری در آذربایجان غربی؛

ورود موج هوای خنک از روز سه‌شنبه

با ورود موج هوای خنک از روز سه‌شنبه (۱۳ خرداد)، کاهش محسوس دما تا پایان هفته در بیشتر مناطق کشور پیش‌بینی شده و آذربایجان غربی و کردستان شاهد بارش‌های رگباری خواهد بود.

به گزارش مهر، این سامانه کاهش دما که از روز سه‌شنبه (۱۳ خرداد) وارد کشور می‌شود و تا روز جمعه (۱۶ خرداد) فعال خواهد بود. بر اساس پیش‌بینی‌ها، اوج کاهش دما روز پنجشنبه (۱۵ خرداد) رخ می‌دهد و در این مدت، میانگین دمای هوا در اغلب مناطق کشور بین ۴ تا ۹ درجه سانتی‌گراد نسبت به نیمه اول هفته کاهش می‌یابد.

طبق پیش‌بینی‌های هواشناسی، در نتیجه این کاهش دما، در بسیاری از مناطق کشور، به‌ویژه در نواحی سردسیر، شرایط آب‌وهوایی مشابه اردیبهشت حاکم خواهد شد و هوا به‌طور قابل توجهی خنک‌تر است.

همزمان با این تغییرات دما، بارش‌های رگباری در برخی مناطق شمال‌غربی کشور پیش‌بینی شده است. بیشترین احتمال بارش مربوط به استان آذربایجان غربی و تا حدی شمال استان کردستان خواهد بود.



ادعاهای تل آویو علیه ایران پس از انتشار

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد ایران قصد دارد برنامه تسلیحات هسته‌ای خود را تکمیل کند و هدف برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز نیست.

به گزارش ایلنا به نقل از العربیه، دفتر «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد گزارش ادعایی اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان می‌دهد که ایران مصمم به تکمیل برنامه تسلیحات هسته‌ای خود است.دفتر نتانیاهو خواستار آن شد که جامعه بین‌المللی برای توقف برنامه هسته‌ای ایران اقدام کند.

پیشتر خبرگزاری رویترز به نقل از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدعی افزایش ذخایر اورانیوم غنی شده ۶۰ درصدی در ایران شد.



گرافه گویی جدید وزیر جنگ رژیم صهیونیستی:

اگر حماس پیشنهاد آتش‌بس را نپذیرد، باید نابودی را ببیند

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در تازه‌ترین گرافه گویی خود بار دیگر جنبش مقاومت فلسطین را تهدید به نابودی کرد.

به گزارش تاس، «یسرائیل کاتز» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در تازه‌ترین گرافه گویی خود جنبش مقاومت فلسطین را تهدید کرد که در صورت نپذیرفتن پیشنهاد آتش‌بس «استیو ویتکاف» فرستاده رئیس‌جمهور آمریکا، آن را نابود خواهد کرد.

کاتز در پلتفرم ایکس مدعی شد: «حماس اکنون باید شرایط توافق ویتکاف برای آزادسازی اسرا را بپذیرد یا نابود شود».

وزیر جنگ رژیم‌صهیونیستی همچنین گفت که نیروهای صهیونیست به اشغالگری خود در نوار غزه با تمام توان ادامه خواهند داد.



روسیه از تسلط بر دو روستای دیگر خبر داد

وزارت دفاع روسیه در تازه‌ترین اطلاع‌رسانی خود درباره جنگ اوکراین اعلام کرد که نظامیان روس بر دو روستای دیگر تسلط شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس، روسیه از تسلط خود بر یک روستا در دونتسک و همچنین یک روستا در «سومی» اوکراین خبر داد.در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده که نیروهای این کشور در ادامه نبرد با ارتش اوکراین، «وودولسکی» در منطقه سومی و نووول در دونتسک را آزاد کردند.

تسلط روسیه بر دو روستای دیگر در شرایطی رخ داده که فرمانده ستادکل نیروهای مسلح اوکراین الکساندر سیرسکی روز شنبه از حملات شدید روسیه به جبهه‌های «پوکرفسک، نورتسک، نوووپاولویکا و سومی» خبر داد.



شمار کشته‌شدگان سیل در نیجریه به ۱۱۷ نفر رسید

مقامات اورژانس نیجریه خبر دادند که در پی جاری شدن سیل سنگین که سبب نابودی هزاران خانه در ایالت «نیجر» این کشور شد، دست‌کم ۱۱۷ تن جان باخته و تعدادی دیگر نیز مفقود شدند .

به گزارش ایلنا به نقل از داوِن، «براهیم حسانی» رئیس آژانس مدیریت اضطراری ایالت نیجر گفت: «شمار کشته شدگان این حادثه افزایش شدیدی از آمار روز پنجشنبه که ۲۱ بود، داشته است».

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت کلیای غرب (سهامی خاص)

نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کلیای غرب به شماره ثبت ۷۶ و شناسه ملی ۱۰۸۷۱۷۰۰۰۳۳ می‌رساند مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأس ساعت ۸ صبح روز یک شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ در محل دفتر شرکت واقع در کرمانشاه صحنه روبرویی که پستی ۱۳۴۱۴۰۷۸۱۳۷۸۱۳۷۸ برگزار می‌گردد از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌گردد تا در این جلسه حضور بهم رسانند.
همچنین متقاضیان عضویت در هیئت مدیره و بازرس شرکت، درخواست کتبی به همراه کلیه شناسنامه و کارت ملی خود را تا روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ در دفتر شرکت تحویل دهند.
مستند و معتبر

*** انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین

آگهی مفقودی

شناسنامه مالکیت خودرو سمند سورن مدل ۱۴۰۴ رنگ سفید به شماره شهرداری ۶۸ ایران ۵۵۸ ۴۵۸ ۱۱۵ شماره موتور ۸۰۷۳۸-۱۲۵K۰۴ شماره شاسی ۸۴۰۹NAACV۰۷HLEFSKGM۰۴ بنام آقای فرهاد آشتیانی خیمس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پزشکیان: تصمیمات غیر کارشناسی، نتیجه حذف نخبگان از فرآیند تصمیم‌گیری است

رئیس جمهور با انتقاد از تصمیمات غیر کارشناسی که برای کشور دردسرساز شده است، گفت: اتخاذ تصمیمات غیر کارشناسی، نتیجه حذف نخبگان از فرآیند تصمیم‌گیری است.

به گزارش ایرنا به نقل از ریاست‌جمهوری، مسعود پزشکیان در نشست هم‌اندیشی درباره همکاری دولت و دانشگاه‌ها برای حل مسائل ملی و منطقه‌ای اظهار داشت: آنچه در ذهن من وجود دارد این است که تحقیق و فعالیت‌های علمی باید با هدف حل مسئله انجام و تلاش شود مسائل کشور برطرف شود. ما مسیرهایی را به اشتباه پیموده‌ایم و دانشگاه‌ها و استادان دانشگاه باید اعلام کنند که این مسیرها اشتباه بوده و راه درست را نشان دهند. در حوزه‌هایی مانند اقتصاد، اشتغال، مصرف انرژی و آب، نیازمند آن هستیم که اساتید دانشگاه و دانشگاه‌ها راه‌حل ارائه دهند و مسئولیت حل مشکلات را بر عهده بگیرند.

دانشگاه‌ها به حل مشکل آب در کشور کمک کنند



رئیس جمهور در ادامه به برخی بحران‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: در تهران با معضل کمبود آب مواجهیم و اینکه که چگونه می‌توانیم آب این شهر را تأمین کنیم و شهر را چه اندازه می‌تواند بزرگ شود. هوای تهران را چگونه می‌توان پاکیزه نگه داشت؟ دانشگاه‌ها می‌توانند در این حوزه وارد شوند و با دانش و نوآوری‌هایی که دارند، مشکل آب و هوا را حل کنند. مشکل آب مختص تهران نیست؛ حتی در شهرهای ساحلی مثل آبادان و خرمشهر

هگست: تهدیدات چین واقعی و

قریب الوقوع است

رونیتز، وزیر دفاع آمریکا ضمن هشدار به شرکای آسیایی بابت تهدیدات چین، خواستار افزایش هزینه‌های دفاعی از سوی آن‌ها شد. به گزارش ایلنا به نقل از رویسی‌الیوم، «گی‌ری پدرسون»، وزیر فرستاده ویژه سازمان ملل در سوریه تأکید کرد که اجماع بین‌المللی درباره لزوم حمایت از این کشور و موفقیت دولت جدید در مأموریت خود برای دستیابی به ثبات و توسعه اقتصادی وجود دارد.

وی با تقدیر از تصمیمات ایالات متحده و اتحادیه اروپا برای لغو تحریم‌های اعمال شده علیه سوریه گفت که این اقدامات، فرصتی واقعی برای پیشرفت اقتصادی کشور فراهم می‌کند، اما برای تثبیت به زمان و تحولات بیشتری نیاز است.

نماینده سازمان ملل با بیان اینکه پیشرفت در پرونده امنیتی برای تقویت توسعه اقتصادی ضروری است، توضیح داد که بسیاری از سرمایه‌گذاران از کشورهای عربی، ترکیه، اروپا و ایالات متحده پس از لغو تحریم‌ها علیه سوریه مشتاق سرمایه‌گذاری در این کشور هستند.

هم مشکل آب داریم، در صورتی که به نظرم با کمک دانشگاه‌ها می‌توان این مشکلات را حل کرد.

تأکید بر ایفای نقش پررنگ دانشگاه‌ها در حل مسائل کشور

رئیس جمهور با تأکید چندباره بر ضرورت ایفای نقش پررنگ دانشگاه‌ها در حل مسائل کشور اظهار داشت: دانشجویان ذهن بازتری دارند و می‌توانند راه‌حل‌های خلاقانه برای مشکلات ارائه دهند، برای حل مسائل کشور نیاز به افرادی با ذهن باز و خلاق داریم. رئیس‌جمهور با اشاره به برنامه‌های دولت چهاردهم برای مشارکت دادن دانشگاه‌ها در عرصه رفع مشکلات، پیشنهاد داد که حل مسائل یک استان به‌طور آزمایشی به دانشگاهیان و نخبگان سپرده شود و افزود: می‌توان شرکت‌های زیان‌ده دولتی را نیز به دانشگاه‌ها واگذار کرد تا آن‌ها را سودآور کنند و از این طریق درآمد هم کسب نمایند. پزشکیان گفت: شبیه اداره دانشگاه‌ها بزرگی مانند استنفورده، هاروارد و آکسفورد می‌تواند برای ما الگوبخش باشد.

ترامپ: تعرفه‌های ۵۰ درصدی فولاد و

آلومینیوم، از هفته جاری اعمال می‌شود



تاس، رئیس‌جمهور آمریکا از اجرائی شدن تعرفه‌های ۵۰ درصدی بر فولاد و آلومینیوم وارداتی به این کشور از هفته جاری خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در پلتفرم تروث‌نوشت که تعرفه‌های افزایش‌یافته به میزان ۵۰ درصد بر فولاد و آلومینیوم وارداتی به ایالات متحده، از چهارم ژوئن اجرائی خواهد شد، ترامپ در پلتفرم تروث نوشت: «افزایش تعرفه‌ها بر فولاد و آلومینیوم را از ۲۵ به ۵۰ درصد که از چهارشنبه چهارم ژوئن اجرائی می‌شود، افتخار بزرگی برای من است».

وی افزود: «صنایع فولاد و آلومینیوم ما به گونه‌ای بی‌مانند در حال بازگشت هستند». رئیس‌جمهور آمریکا پیشتر در جریان سخنرانی در «پیتسبورگ» ایالت «پنسیلوانیا» افزایش تعرفه‌های واردات فولاد از ۲۵ به ۵۰ درصد را اعلام کرده بود. دادگاه تجارت بین‌الملل آمریکا اجرائی تصمیم رئیس‌جمهور این کشور برای اعمال تعرفه‌ها بر واردات با اشاره به این‌که این موضوع سوءاستفاده از اختیارات ریاست‌جمهوری است، ممنوع کرد.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) نوبت دوم

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندار محترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۲۰۵۱۰۱۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه فاز ۳ احداث ۳ تجهیز تصفیه خانه کشتارگاه اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهمور شرکت، اقدام نمایند.

- موضوع مناقصه:** پروژه فاز ۳ احداث و تجهیز تصفیه خانه کشتارگاه با اعتبار داخلی ۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)
- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه:** به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضور). ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهمور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد(غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معنر با واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی
- کمسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی بانکهای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری (حداقل رتبه ۵ اینیه)، گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴۲۰

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) نوبت دوم

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندار محترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۲۰۶۱۳۰۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه فاز دوم سائن چندمنظوره کرتیون اقدام نماید . لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهمور شرکت، اقدام نمایند.

- موضوع مناقصه:** پروژه فاز دوم سالن چندمنظوره کرتیون با اعتبار داخلی ۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و سی میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)
- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه:** به مبلغ ۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضور). ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهمور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد(غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معنر با واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی
- کمسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی بانکهای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ اینیه)، گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴۲۱

میز خبر

عراقچی: مردم ایران زیر بار توقف غنی‌سازی نمی‌روند

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر این که «یکی از اصول ما در بحث هسته‌ای که مبنای حرکت ما در مذاکرات را شکل می‌دهد، نفی سلطه است»، گفت: توقف غنی‌سازی چیزی نیست که مردم ایران زیر بار آن بروند.

به گزارش ایسنا، وی با تأکید بر «حق ایران مبنی بر داشتن غنی‌سازی» گفت: این که طرف‌های مقابل می‌گویند ایران نباید غنی‌سازی داشته باشد، یک جور تحمیل است و آنها نمی‌توانند با سلطه‌گری خواسته خود را به مردم ایران تحمیل کنند و این چیزی نیست که مردم ایران زیر بار آن بروند.



افزایش قیمت ۸۴ درصدی نان‌های حجیم در مدت ۳ ماه

قیمت نان‌های حجیم و به اصطلاح صنعتی از اسفند ۱۴۰۳ تا خرداد ۱۴۰۴ (حدود سه ماه) ۸۴ درصد افزایش یافت.

به گزارش مهر، در ادامه افزایش قیمت کالاهایی مانند انواع فرآورده‌های لبنی، ماکارونی، برنج، چای وارداتی و... نان صنعتی نیز از این امر مستثنا نبوده و طی بیش از ۲ ماه اخیر دو بار افزایش قیمت داشته است.

برخی نان‌های صنعتی از جمله باگت‌ها هر بسته در اسفند ماه ۱۹ هزار تومان بود و این قیمت در فروردین و اردیبهشت به ۲۹ هزار تومان رسید و در چند روز اخیر با حذف بارانه دولت از آرد صنف و صنعت از جمله نان‌های حجیم با مبلغ ۳۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

به این ترتیب این نان‌ها از فروردین تا خرداد ماه امسال در کمتر از سه ماه ۲۰ درصد افزایش را تجربه کرده‌اند و این عدد نسبت به اسفند سال ۱۴۰۳ و برای سه ماه حدود ۸۴ درصد است.



واردات همه انواع موبایل آزاد شد

تمامی برندها در حال حاضر اجازه ورود به کشور را دارند به شرطی که صاحبان کالا برند خود را ثبت سفارش کنند.

رئیس کل گمرک گفت: در ارتباط با واردات تلفن همراه هیچ ممنوعیتی برای هیچ برندی وجود ندارد و تمام برندها موبایل در حال حاضر اجازه واردات دارند.

به گزارش، باشگاه خبرنگاران؛ فرود عسگری رئیس سازمان کل گمرک ایران در خصوص آخرین وضعیت واردات آیفون از طریق گمرکات کشور اظهار داشت:در ارتباط با واردات تلفن همراه هیچ ممنوعیتی برای هیچ برندی دیگه وجود ندارد و تمام برندها موبایل در حال حاضر اجازه واردات دارند.وی ادامه داد: تمامی برندها در حال حاضر اجازه ورود به کشور را دارند به شرطی که صاحبان کالا برند خود را ثبت سفارش کنند.

او بیان کرد: تکلیف واردات موبایل هم مشخص است چراکه جزئیات مربوط به میزان ورودی در قانون بودجه و جدول تعرفه ذکر شده و گمرک هم طبق روال سال‌های گذشته، کارهای ترخیص را انجام می‌دهیم.



شهرداری کاشان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۸/۱۴۰۴

شهرداری کاشان درنظر دارد نسبت به اجاره ماشین آلات استیجاری (گردد) و غلظک) به همراه راننده به منظور انجام فعالیت های راهسازی سطح شهر و حومه، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه درصورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضاء الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ خواهد بود.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و هشتصد میلیون) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.

✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: ۰۵۵۴۴۰۰۵۵-۰۳۱) شهردار کاشان – ابوالفضل ساروقیان

۴۹۶

آگهی دعوت

شرکت تولیدی و بازرگانی فراز کاران نشاط (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۲۷۹۱۲۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و بازرگانی فراز کاران نشاط سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۹۱۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۳۸۱۷۱۴۰۳۱۳۸۱۷۱۴۰۳ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۰۷/۰۴/۱۴ ساعت ۰۸:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل بشود حضور بهم رسانند.

***دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸:۰۰ صبح:**

✓ انحلال

✓ هیئت مدیره شرکت تولیدی بازرگانی فراز کاران نشاط

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) نوبت دوم

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندارمحترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۲۰۶۲۰۵۲ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه آسفالت سطح شهر (قبر رایگان) اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهمور شرکت، اقدام نمایند.

- موضوع مناقصه:** پروژه آسفالت سطح شهر (قبر رایگان) با اعتبار داخلی ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)
- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه:** به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضور). ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهمور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد(غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معنر با واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی
- کمسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی بانکهای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- برندگان اول،دوم وسوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ راه و باند ، اینیه)، گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴۲۲

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱/یک خدمات نوبت اول

بدینوسیله شهرداری صالحیه درنظر دارد مناقصه عمومی پروژه زیرسازی و جدول گذاری معابر سطح به شماره (۲۰۰۴۰۹۶۰۱۸۰۰۰۰۳) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (www.setadiran.ir) برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه** ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
- **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت** تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
- **آزمون مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
- **زمان بازگشایی:** ساعت ۱۲:۳۰ روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
- **اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار** جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: تهران – شهرستان یپارستان – شهر صالحیه – خیابان سی متری ولیعصر (عج) – خیابان شهید جهان آراء – ساختمان مرکزی شهرداری صالحیه
- **شماره تلفن** ۰۵۱-۵۶۶۲۵۰۰۱، فکس ۰۲۱-۵۶۶۰۵۰۹۰
- **اطلاعات تماس سامانه ستاد** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
- **مرکز تماس:** ۰۲۱-۴۱۹۴۶۲۰۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ مرکز تماس: ۴۱-۴۱۹۴۴۰۲
- **دفتر ثبت نام:** ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

محمد آگاهی مند – شهردار صالحیه